[image: image1.png]

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы  Муниципального  образования

 город  Ирбит

от  26  марта  2018 года №  40-ПГ

г. Ирбит

Об утверждении  проекта планировки  и  проекта межевания на территории  Муниципального образования город Ирбит
Свердловской области,
объект «Сквер на Серебрянке» по улице Калинина, № 28

           Рассмотрев заключение Комиссии по результатам публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания на территории  Муниципального образования город Ирбит Свердловской области объекта «Сквер на Серебрянке» по улице Калинина, № 28 от 20.03.2018, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования город Ирбит, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 4 решения Думы Муниципального образования город Ирбит от 31.01.2013 года № 80 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Муниципальном образовании город Ирбит»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить проект  планировки  и  проект межевания на территории  Муниципального образования город Ирбит Свердловской области объекта «Сквер на Серебрянке» по улице Калинина, № 28.
            2. Начальнику отдела организационной работы документообеспечения опубликовать  настоящее  постановление в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить его на официальном сайте в сети «Интернет».
  Глава Муниципального

образования город Ирбит                                                                 Г.А. Агафонов